
Projekt

z dnia  15 czerwca 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia .................... 2012 r.

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Ślęża” 
w Sobótce. 

2. Uiszczenie opłaty targowej następuje na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Sobótka 
nr 56 9574 1015 2003 0200 1605 0001 Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich, Oddział Sobótka. 

3. Inkasent kwotę pobranej opłaty targowej wpłacać będzie na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
Sobótka w terminie do końca każdego miesiąca. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 40% pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/278/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

Witold Nazimek

Id: 49EFA693-9DA8-4F5B-876B-0CBD04B2A778. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Nr XXXV/278/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej spowodowane jest likwidacją samorządowego zakładu budżetowego - 
„Zakład Budynków Mieszkalnych”. 

Z uwagi na powyższe następuje konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 49EFA693-9DA8-4F5B-876B-0CBD04B2A778. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




